臺南市三慈國小校園數位內容與教學軟體採購評選小組

會議紀錄

一、時間：113年3月27日上午10時10分

二、地點：五忠教室

三、主席：劉協成校長兼召集人                   紀錄：林致宏

四、出席人員：如簽到表

五、業務報告：

(一)依據教育局113年3月7日號234852公告辦理。

(二) 各校選購可至教育部111-112年「校園數位內容與教學軟體」核定通過名單(共計2,616

項)，網址如下 https://reurl.cc/aLmGrZ，每校選購至多3項軟體。

(三)另本局提供112年全市統計排名參考表，僅供參考。

(四)請學校於113年4月11日(四)15時前辦理以下事項:

1.召開113年各校校園數位內容與教學軟體採購評選小組會議。

2.至本局填報系統 [高中填報編號:19907] 、[國中填報編號:19906]及[國小填報編號:

19857]填報完竣及上傳會議紀錄(逐級核章)和簽到表(正本)。

3.將會議紀錄正本(逐級核章)及簽到表(正本)寄至本市數位學習推動辦公室(臺南市中西區五

妃街236-1號) 王思婷小姐收。

  (五) 選購時，建議學校評估前2年數位軟體使用效益(使用率)選購本次數位內容軟體。

(六)全市統計後，若金額仍超出「113年本市校園數位內容與教學軟體」總預算，本局依經費刪

減原則依序辦理。

(七)若今年無採購數位軟體之需求，亦須於填報系統上填報「無需求」及上傳和寄出各校「113

年各校校園數位內容與教學軟體採購評選小組會議紀錄」(逐級核章)及簽到表(正本)。

(八)上述各校需求於本局統計後，由本局代為招標辦理採購事宜。

(九)教育局前開來函指示，針對校園數位內容與教學軟體評選事宜，各校應由校長召集成立評選

小組，每次會議小組委員出席人數逾二分之一始得召開會議，組成之情形如下：

班級級距 評選會總

人數

行政代表

(含校長)

未兼行政職教師

推舉代表

家長會推派

代表

17班以下 5人 2人 2人 1人

18至36班 7人 3人 3人 1人

37班至48班 9人 4人 3人 2人

49班至60班 11人 5人 4人 2人

61班以上 13人 6人 5人 2人

(十)有關本校上開組成人員，業經校長擇定行政代表、教師推舉教師代表、家長會推派家長代

表，完成本委員會之籌組，分別如下：

身分 委員姓名

行政代表 劉協成校長、曾恩慈主任

未兼行政職教師推舉代表 林珮華教師、胡菘容教師

家長會推派代表 林兪仲先生

共計5人

    為討論本校需求暨校園數位內容與教學軟體事宜，爰邀集本次評選小組委員召開本次會議。

六、討論事項：

案由：有關本校校園數位內容與教學軟體採購之需求及數量一案，品項至多選擇三項，並依序排

      列，提請討論。

決議：

   一、本校113年校園數位內容與教學軟體評選事宜，以教學輔助數位內容為優先，教學輔助軟

體次之。

   二、經本校校園數位內容與教學軟體採購評選小組評選後，HyRead行動學習童書（有聲書）

1校 為本校擇定第一順位(優先統一採購)之校園數位內容與教學軟體；HyRead行動學習

童書（小魯）1校 為本校擇定之第二順位之校園數位內容與教學軟體，HyRead 行動學習

童書（小牛頓）1校 為本校擇定之第三順位之校園數位內容與教學軟體。